
 Setzmaß Mitte-Mitte Pfosten 2520 

A

Stand: Mai 2018

Befüllmenge je Feld:
ca. 1,2m³  ~  1,9t
Steine Körnung 60 - 120

Höhe Gittermatte/Höhe Pfosten/Abstandshalter: 2030mm / 2800mm/ 24 Stück

1830 mm / 2600mm/ 20 Stück

1630mm / 2400mm/ 20 Stück

1430mm / 2200mm/ 16Stück

1230mm / 2000mm/ 16 Stück

1030mm /1800mm/ 12Stück

A  (2 : 15)

B

B (1 : 5)

Gittermatte DSM

Montageempfehlung
Steinzaun mit Pfosten BGAB

Abstandshalter

Die Fundamentgrößen müssen den Örtlichen 
Begebenheiten angepasst werden.



Pfosten Mitte-Mitte2520

Anfangs- bzw. Endfeld Pfosten Mitte-Mitte
2500

 500 
 500 

 9
00

 

Fundament B25 (K2/K3)
Oberfläche mit Feinestrich
plan gezogen

Stand: Mai 2017
Die angegebenen Fundamentgrößen sind nur eine Empfehlung
und müssen den örtlichen Begebenheiten angepasst werden.

Fundamentplan
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